לאחר מספר שבועות הצליחו עובדי כפייה יהודיים להציל חלק מספרי התורה הטמונים במרתף. הדבר עלה בעמל רב ובשוחד כבד של חמש מאות זהוב. כמה מן הספרים חוללו כבר על ידי הצוררים הגרמניים.

את הספרים שהצילו החביאו החסידים באהלו של הרבי רבי העניך בבית החיים באלכסנדר, ביום ב' פרשת שמות שנת ת"ש (1940).

ביום הכיפורים שנת ת"ש נערך בעיר מצוד לעבודות כפייה של חפירות מגן, ניקוי השוק והרחובות, ושימוש בטליתות לאיסוף אשפה.

כעבור שלשה חודשים מכניסת האויב לעיר, בתחילת שנת 1940 (טבת ת"ש) הרסו הגרמנים את בית מדרשו של הרבי. כל הבניינים בחצר הבנויים מעץ, פרט לביתו החדש של הרבי, כולל בני המגורים הרבים, הסוכות והישיבה, נותצו, והעצים הוצעו למכירה להסקה. הפולקס דויטשע המקומיים טענו אחר כך, שבני החצר לא נשרפו, כדי למנוע את התפשטות האש לבתים הסמוכים.